
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

888ligaen - Herreligaen Slutspil Pulje 2

618269 Nordsjælland Håndbold KIF Kolding

Frederiksborg-hallen 1
Kapacitet: 0

18-04-2018 18:30 846 25-26

9 13

25 26

0 0

0 0

0 0

4 / 4 3 / 3

Ian MARKO FOG X

Lars FREDERIKSEN X

Henrik Johnsen X

Claus Adelgaard X

Jørn Møller Nielsen X

Lasse Jönsson X

Kevin Nielsen X

Nordsjælland Håndbold1 Mike JENSEN
2 Nicolai PEDERSEN 7 12:37

3 Carl-Emil HAUNSTRUP 2
4 Alexander EGE
7 Mikkel PALMER
8 Knud RONAU
11 Lasse UTH 58:55

13 Andreas Johann NIELSEN 4 04:24

16 Jakob Maarth SKAKSEN
17 Akutaaneq KREUTZMANN
19 Anders MOSE
20 Jesper DAHL 2
21 Oliver ROEPSTORFF 2
22 Nichlas POULSEN
23 Christian KØHLER
24 Johan MEKLENBORG 8
A Ian MARKO FOG
B Simon DAHL
C Marlene SØBY VESTERGAARD
D Hans-Christian Hæsum PEDERSEN

08:52 51:10 59:17

KIF Kolding1 Søren Haagen ANDREASEN
5 Petter ØVERBY 2
6 Jeppe LARSEN 4
7 Malthe POVLSEN
8 Bo SPELLERBERG 6
9 Mathias DAUGÅRD
11 Jacob HANSEN
15 Jens PESCHARDT 2 58:21

16 Anders LYNGE
18 Morten BJØRNSHAUGE 6 13:42 20:37 38:38 57:46 57:46

19 Cyril VIUDES
20 Marcus CLEVERLY
21 Philip STENMALM 2
22 Sebastian AUGUSTINUSSEN 4 03:25

A Lars FREDERIKSEN
B Lasse BOESEN
C Kell THUSTRUP
D Morten Ulsted OLESEN

29:53 45:54 59:44
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